[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.12.2021 № 470
О внесении изменения в постановление администрации района от 26.04.2019 № 214
В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Белозерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 26.04.2019 № 214 «О порядке создания и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности администрации Белозерского муниципального района» изменение в приложении 2 «Состав комиссии по оценке эффективности организации функционирования антимонопольного комплаенса», заменив слова «Чернышева Е.В. – консультант общего отдела администрации района, секретарь комиссии» словами «Селезнева Н.А. – главный специалист общего отдела администрации района, секретарь комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района:                                Д.А.Соловьев